РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
     30.01.2014            133
_____________№__________
О прогнозном плане (Программе) приватизации

муниципального имущества  Трубникоборского

сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области на 2014 год
В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, увеличения доходной части бюджета и осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Решением Совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 26.04.2007 № 61 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в Трубникоборском сельском поселении Тосненского района Ленинградской области», Уставом Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  Совет депутатов Трубникоборского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план (Программу) приватизации муниципального имущества Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014 год согласно приложению.
2. Администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имуществаТрубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2014 год.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Тосненский вестник» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Трубникоборского

сельского поселения

                                                        Г.В.Русая

Приложение

к решению Совета депутатов

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от  30.01.2014   № 133
ПРГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО

РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014 ГОД

1. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Под приватизацией муниципального имущества понимается возмездное отчуждение имущества, находящегося в муниципальной собственности Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, в собственность физических и (или) юридических лиц.

1.2. Настоящий план (программа) приватизации муниципального имущества разработан в соответствии с законами Российской Федерации:

· от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»
· от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

· от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в РФ»

· от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

1.3. Продавцом муниципального имущества выступает администрация Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

2. ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, КОТОРОЕ ПЛАНИРУЕТСЯ ПРИВАТИЗИРОВАТЬ

Способ приватизации: в форме открытого аукциона с подачей предложения о цене имущества в открытой форме

	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика

	1
	Оставшаяся часть разрушенного дома – 62% с земельным участком дер. Трубников Бор, ул. Парковая,  д. 7б
	Земельный участок площадью 1094 кв.м.

	2
	Оставшаяся часть разрушенного дома – 60% с земельным участком дер. Трубников Бор, ул. Парковая,  д. 11
	Земельный участок площадью 1500 кв.м.

	3
	Здание социально-учебного цента с земельным участком  дер. Чудской Бор, ул. Новая, д. 1.
	Здание площадью 634,3 кв.м.

Земельный участок

Площадью 1000 кв.м.